
Římskokatolická farnost Uničov 

POŘAD BOHOSLUŽEB  

 TÝDNU od 15. 4. do 22. 4. 2018 

www.farnostunicov.cz     fb. Farnost Uničov, Renoty a Medlov   
Den Liturgická oslava Hodina Úmysl 

Ne 3. neděle velikonoční 
Sbírka na pomoc při obnově 

domovů obyvatel zemí 

Středního a Blízkého východu 

8:00 Za farníky a zvláště za všechny oslavence 

v měsíci dubnu 

 9:30 Mše svatá v Medlově 

15 11:00 Mše svatá v Renotech 

Po    

16 18:00 Za živou a + rodinu Havlíčkovu a 

Hilgertovu 

Út  8:00 Společná modlitba svatého růžence  

17   

St  8:00 Za + maminku, bratra Miloslava a duše 

v očistci  

18 17:30 Mše svatá v Medlově 

Čt  8:00 Společná modlitba svatého růžence 

 14:00 Mše svatá v DPS Dolní Sukolom 

19 18:00 Mše svatá v Renotech  

Pá  17:00 Výstav Nejsvětější svátosti a příležitost          

ke svátosti smíření 

20 18:00 Za + rodiče Jiřího a Magdalénu 

Schneiderovy a duše v očistci 

So Sv. Anselma,                            

biskupa a učitele církve 

11:00 Křest – Vojtěch Bardoň 

 17:00 Za + dvoje rodiče a živou rodinu 

21 18:30 
Želechovice 

Za + rodiče Večeřovy, syna a sestru 

Boženu 

Ne 4. neděle velikonoční 
Den modliteb za duchovní 

povolání                                          

Sbírka                                                        

na opravu obvodové stěny 

fary 

8:00 Za farníky  

 9:30 Mše svatá v Medlově 

 11:00 Mše svatá v Renotech 

22 15:00   
Zadní Újezd 

Procesí za letošní úrodu ke cti svatého 

Marka  

 Upřímné Pán Bůh zaplať za dary při dnešní sbírce na pomoc při obnově domovů 

obyvatel zemí Středního a Blízkého východu. 

 Příští neděli bude mše svatá zvláště pro rodiny s dětmi. Prosím rodiče, aby se posadili do 

předních lavic. 

 Zítra začíná Týden modliteb za duchovní povolání. Mysleme na tento úmysl více ve svých 

modlitbách. 

 Ve středu od 14:00 hod. bude příprava dětí k prvnímu svatému přijímání.  

 V pátek v 17:00 hod. bude na faře Misijní klubko pro děti. Prosím rodiče, aby poslali své děti . 

http://www.farnostunicov.cz/


 V pátek nebude v Uničově náboženství. Místo náboženství bude na faře v 18:45 hod. 

společenství pro žáky druhého stupně. 

 V úterý 8. května se uskuteční Pouť do Zlatých Hor na poutní místo Panny Marie 

Pomocné. Poutní místo letos oslaví 300 let. Odjezd autobusu bude v 7:30 hod. od 

supermarketu Albert v Uničově. Cena jízdného činí 150,- Kč. Přihlásit se závazně můžete na 

papír vzadu v kostele. 

 

Ohlášky před sňatkem: 
V sobotu 28.4.2018 uzavře církevní  sňatek ve farním kostele v Uničově pan Jaromír Lón, 

trvalým bydlištěm Uničov-Nová Dědina 37 a slečna Tereza Petrová, trvalým bydlištěm Litovel, 

Kysucká 427/3.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Římskokatolická farnost Renoty 

POŘAD BOHOSLUŽEB  

 V TÝDNU od 15. 4. do 22. 4. 2018 

  www.farnostunicov.cz         fb. Farnost Uničov, Renoty a Medlov  
Den Liturgická oslava Hodina Úmysl 

Ne 3. neděle velikonoční 
Sbírka na pomoc při obnově 

domovů obyvatel zemí 

Středního a Blízkého východu 

8:00    

Uničov             
 

 9:30    

Medlov              
 

15 11:00    

Renoty 
Za + rodiče a duše v očistci 

Po    

16 18:00    

Uničov             
 

Út    

17   

St  8:00    

Uničov             
 

18 17:30    

Medlov              
 

Čt  14:00    
Dolní Sukolom             

 

19 18:00    

Renoty 
Za + manžele Hubáčkovy 

Pá                

20 18:00    

Uničov             
 

So Sv. Anselma,                            

biskupa a učitele církve 

17:00    

Uničov             
 

21 18:30 
Želechovice 

 

Ne 4. neděle velikonoční 
Den modliteb za duchovní 

povolání                                          

Sbírka                                                        

na nátěr střechy kostela 

8:00    

Uničov             
 

 9:30    

Medlov              
 

 11:00    

Renoty 
Za + Amálii a Josefa Rýznarovy 

22 15:00 
Zadní Újezd 

Procesí za letošní úrodu ke cti svatého 

Marka  

 Upřímné Pán Bůh zaplať za dary při dnešní sbírce na pomoc při obnově domovů obyvatel 

zemí Středního a Blízkého východu. 

 Zítra začíná Týden modliteb za duchovní povolání. Mysleme na tento úmysl více ve svých 

modlitbách. 

 V pátek nebude v Uničově náboženství. Místo náboženství bude na faře v 18:45 hod. 

společenství pro žáky druhého stupně. 

 V úterý 8. května se uskuteční Pouť do Zlatých Hor na poutní místo Panny Marie Pomocné. 
Poutní místo letos oslaví 300 let. Odjezd autobusu bude v 7:30 hod. od supermarketu Albert 

v Uničově. Cena jízdného činí 150,- Kč. Přihlásit se závazně můžete na papír vzadu v kostele. 

http://www.farnostunicov.cz/


Římskokatolická farnost Medlov 

POŘAD BOHOSLUŽEB  

V TÝDNU od 15. 4. do 22. 4. 2018 

www.obecmedlov.cz/farnost-medlov/     

  www.farnostunicov.cz            fb. Farnost Uničov, Renoty a Medlov  
Den Liturgická oslava Hodina Úmysl 

Ne 3. neděle velikonoční 
Sbírka na pomoc při obnově 

domovů obyvatel zemí 

Středního a Blízkého východu 

8:00    

Uničov             
 

 9:30    

Medlov              
Za nemocné a trpící osoby ve farnosti 

15 11:00    

Renoty 
 

Po    

16 18:00    

Uničov             
 

Út    

17   

St  8:00    

Uničov             
 

18 17:30    

Medlov              
Na poděkování za dar života s prosbou           

o požehnání a ochranu pro živou rodinu 

Čt  14:00    
Dolní Sukolom 

 

19 18:00    

Renoty 
 

Pá    

20 18:00    

Uničov             
 

So Sv. Anselma,                            

biskupa a učitele církve 

17:00    

Uničov             
 

21 18:30 
Želechovice 

 

Ne 4. neděle velikonoční 
Den modliteb za duchovní 

povolání                                          

Sbírka                                                        

na opravu fasády kostela 

8:00    

Uničov             
 

 9:30    

Medlov              
Za letošní úrodu 

 11:00    

Renoty 
 

22 15:00 
Zadní Újezd 

Procesí za letošní úrodu ke cti svatého 

Marka  

 Upřímné Pán Bůh zaplať za dary při dnešní sbírce na pomoc při obnově domovů 

obyvatel zemí Středního a Blízkého východu. 

 Příští neděli bude mše svatá zvláště pro rodiny s dětmi. Prosím rodiče, aby se posadili do 

předních lavic. 

 Děkuji všem, kteří se zúčastnili v pátek nebo v sobotu jarní brigády na faře a v kostele. 

 Zítra začíná Týden modliteb za duchovní povolání. Mysleme na tento úmysl více ve svých 

modlitbách. 

http://www.farnostunicov.cz/


 Ve středu od 9:30 hod. bude na faře Setkání seniorů a Modlitby matek. 

 Ve středu v 19:30 hod. budou na faře Modlitby matek. 

 V pátek nebude v Uničově náboženství. Místo náboženství bude na faře v 18:45 hod. 

společenství pro žáky druhého stupně. 

 V sobotu v 8:00 hod. bude na faře ministrantská schůzka. 

 V úterý 8. května se uskuteční Pouť do Zlatých Hor na poutní místo Panny Marie 

Pomocné. Poutní místo letos oslaví 300 let. Odjezd autobusu bude v 7:30 hod. od 

supermarketu Albert v Uničově. Cena jízdného činí 150,- Kč. Přihlásit se závazně můžete na 

papír u bočního vchodu. 
 


